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2011 yılı son dönemlerin adet olarak en fazla halka arzın gerçekleştiği dönem oldu. Gerçekleşen 23 halka 
arzın  fiyat olarak performanslarına baktığımızda  ise 8  tanesinin  IMKB’ye göre  relatif getiri  sağladıklarını 
diğerlerinin  ise  IMKB  performansının  oldukça  altında  kaldıklarını  görmekteyiz.  Tabii  bunda  hisselerin 
likiditasyonunun  düşük  olması,  piyasalardaki  yüksek  gerginlikten  olumsuz  etkilenmeleri  ana  etmenler 
olarak dikkat çekmektedir.  
 
2012  yılında  Kurula  başvuran  ve  izin  aşamasında  olan  37  şirket  olduğunu  görmekteyiz.  Piyasalardaki 
likidite koşullarını iyi olacağının düşünüldüğü bir yıl olması planlanan 2012 yılı gerçekten bir halka arz yılı 
olabilir.  Fakat Halk GYO  ve  THYAO’a  haricindeki  halka  açılacak  nominal  tutarların  düşük  olması Değer 
olarak 2011 yılının, sayısal adet olarak ise 2012 yılının ön plana çıkmasına neden olacaktır. 
 
 
 

 

                                         2011 HALKA ARZLARI ve GETİRİLERİ           
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                                         2012’DE BEKLENEN HALKA ARZLAR  
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 2012’DE BEKLENEN HALKA ARZLAR 
                   

 
1‐2  tane  büyük HALK GYO  ve  THYAO  planlanan  halka  arz  olarak  dikkat  çekerken,  diğerlerinin  nominal 
değerlerinin düşük olduğunu görmekteyiz. Büyük şirketlerin halka arzında zorlanılmasının nedenlerine  ise 
hem bu şirketlerin piyasanın satılabilir olduğunu net bir şekilde görmek  istemelerinden hem de hükümet 
tarafından vergisel teşvikler beklemelerinden kaynaklanmaktadır.  
 
Diğer  taraftan  yeni  TTK,  IMKB’nin hedeflediği  ilk  1000  şirketin piyasamıza  yönelmelerini  teşvik  edebilir. 
Çünkü  yeni  TTK  ile  şirketlerin  çok  şeffaf  hale  gelmelerine  neden  olacağından  şirketlerde  sermaye 
piyasasının  sunduğu  avantajlardan  yararlanmak  isteyebilirler.  Bu  da  hacimsel  olarak  da  IMKB’nin  hem 
gelişmesine hem de İstanbul’un finans merkezi olmak konusundaki iddiasına destek verecektir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


